
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 8. jednání datum konání: 10.02.2015

 
čís. RMČ8/0086/15 - RMČ8/0104/15

 
 
 

 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 10.02.2015

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ8/0086/15 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ8/0087/15 Pronájem sálu v Polyfunkčním domě Zdeněk Růžička
RMČ8/0088/15 Veřejná zakázka na stavební práce na "Opravy

bytů v původní panelové zástavbě"
Ing. Josef Roušal

RMČ8/0089/15 Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí
o zřízení služebnosti pro Pražskou plynárenskou
Distribuci, a.s.

Ing. Josef Roušal

RMČ8/0090/15 Výkup pozemků pod komunikacemi Ing. Josef Roušal
RMČ8/0091/15 Přezkum hospodaření MČ Praha 21 za rok 2015 Mgr. Blanka Horká
RMČ8/0092/15 Dodatek č. 1 k vnitřnímu platovému předpisu Mgr. Blanka Horká
RMČ8/0093/15 Zápis z jednání Grantové komise Mgr. Blanka Horká
RMČ8/0094/15 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě, uzavřené s

MUDr. Feuereislovou
Pavel Zeman

RMČ8/0095/15 Uznání dluhu a splátkový kalendář firmy Food
Service Praha s.r.o.

Pavel Zeman

RMČ8/0096/15 Celkové vyhodnocení plnění Akčního plánu MČ
Praha 21 za roky 2013-2014

Bc. Iva Hájková

RMČ8/0097/15 Akční plán MČ Praha 21 na roky 2015-2016 Bc. Iva Hájková
RMČ8/0098/15 Informace o provozu mateřských škol během

vánočních prázdnin ve školním roce 2014-15
Bc. Iva Hájková

RMČ8/0099/15 Žádost ředitelek mateřských škol Praha 9 - Újezd
nad Lesy o povolení výjimky z počtu dětí na třídu
na šk. rok 2015-16

Bc. Iva Hájková

RMČ8/0100/15 Smlouva o nájmu nebytových prostor pro MŠ
Sedmikráska

Bc. Iva Hájková

RMČ8/0101/15 Rezignace členů redakční rady Újezdského
zpravodaje

Bc. Iva Hájková

RMČ8/0102/15 Zápis z jednání Komise pro otevřenost,
transparentnost a komunikaci s veřejností ze dne
21. 1. 2015

Bc. Iva Hájková

RMČ8/0103/15 Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy
(KVV) ze dne 21. 1. 2015

Bc. Iva Hájková

RMČ8/0104/15 Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit ze
dne 21.1.2015

Zdenek Voříšek



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ8/0086/15

8. Rada městské části
ze dne 10.02.2015

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady   
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ8/0087/15

8. Rada městské části
ze dne 10.02.2015

 
Pronájem sálu v Polyfunkčním domě

Rada městské části
1) schvaluje
  ceník krátkodobých pronájmů sálu a baru s příslušenstvím Polyfunkčního domu, s

platností od 1.3.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ8/0088/15

8. Rada městské části
ze dne 10.02.2015

 
Veřejná zakázka na stavební práce na "Opravy bytů v původní panelové
zástavbě"

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr na realizaci akce "Opravy bytů v původní panelové zástavbě" - opravy

bytových jednotek v k.ú. Újezd nad Lesy pod č. 1612/5, 1612/6, 1627/46, 1629/39
a v MŠ Žárovická 1653

 
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce na akci

"Opravy bytů v původní panelové zástavbě"
 
3) jmenuje
 složení hodnotící komise :

Ing. Josef Roušal - vedoucí OMI

Ing. Tomáš Gross - referent OMI

Zdeněk Růžička, starosta

Ing. Šárka Zátková - radní

Pavel Zeman - vedoucí VHČ 

Náhradníci : Vladimír Saitz, Punová Jaroslava 
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební

práce na "Opravy bytů v původní panelové zástavbě"
 



 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  13.02.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ8/0089/15

8. Rada městské části
ze dne 10.02.2015

 
Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pro
Pražskou plynárenskou Distribuci, a.s.

Rada městské části
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pro Pražskou

plynárenskou Distribuci a.s. na pozemcích parc.č  3770/3, 3769 k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  20.02.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ8/0090/15

8. Rada městské části
ze dne 10.02.2015

 
Výkup pozemků pod komunikacemi

Rada městské části
1) souhlasí
 s výkupem pozemků č. parc. 795/14, 1125/6, 1284/3 a 3184/4 v k.ú. Újezd nad

Lesy, které se nacházejí pod komunikací
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 jednáním s Ing. Michalem Haškem, radním pro správu majetku

a majetkových podílů o možném vykoupení pozemků přímo Hlavním městem Prahou
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  31.03.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ8/0091/15

8. Rada městské části
ze dne 10.02.2015

 
Přezkum hospodaření MČ Praha 21 za rok 2015

Rada městské části
1) schvaluje
 zažádat o provedení přezkumu hospodaření za rok 2015 MHMP
 
 1. Mgr. Blanka Horká, referent - interní audit
 Zaslat žádost na MHMP, odbor kontrolních činností, ředitelka odboru Ing.

Ondráčková.
 Termín:  27.02.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ8/0092/15

8. Rada městské části
ze dne 10.02.2015

 
Dodatek č. 1 k vnitřnímu platovému předpisu

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 1 k vnitřnímu platovému předpisu s účinností od 11. 2. 2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ8/0093/15

8. Rada městské části
ze dne 10.02.2015

 
Zápis z jednání Grantové komise

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Grantové komise
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ8/0094/15

8. Rada městské části
ze dne 10.02.2015

 
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě, uzavřené s MUDr. Feuereislovou

Rada městské části
1) schvaluje
 předložený dodatek č. 1 ke smlouvě o pronájmu ordinace doktorce Feuereislové v 1.

nadzemním podlaží budovy čp. 1630 (zdravotní středisko v Živonínské ulici, Praha
9), postavené na pozemku parc. č. 4306/3 v kat. území Újezd nad Lesy

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předloženého dodatku č. 1

 
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  11.02.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ8/0095/15

8. Rada městské části
ze dne 10.02.2015

 
Uznání dluhu a splátkový kalendář firmy Food Service Praha s.r.o.

Rada městské části
1) schvaluje
 předloženou dohodu s firmou Food Service Praha s.r.o., IČ 24696404, o

úhradě dluhu, souvisejícího s pronájmem komerčních prostor v polyfunkčním
domě na adrese Staroújezdská 2300, Praha 9, na základě nájemní smlouvy č.
SML/2013/0243/VHC/B.B. v platném znění 

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předložené dohody o splácení dluhu
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  12.02.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ8/0096/15

8. Rada městské části
ze dne 10.02.2015

 
Celkové vyhodnocení plnění Akčního plánu MČ Praha 21 za roky 2013-2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 celkové vyhodnocení plnění Akčního plánu MČ Praha 21 za roky 2013-2014
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit plnění Akčního plánu MČ Praha 21 za roky

2013-2014 na vědomí na nejbližší zasedání ZMČ Praha 21
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  23.03.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ8/0097/15

8. Rada městské části
ze dne 10.02.2015

 
Akční plán MČ Praha 21 na roky 2015-2016

Rada městské části
1) souhlasí
 s Akčním plánem MČ Praha 21 na roky 2015-2016
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit Akční plán k projednání na nejbližší zasedání

ZMČ Praha 21

 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  23.03.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ8/0098/15

8. Rada městské části
ze dne 10.02.2015

 
Informace o provozu mateřských škol během vánočních prázdnin ve školním
roce 2014-15

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zprávy ředitelek MŠ Sedmikráska, Lišická 1502 a MŠ Rohožník, Žárovická 1653,

Praha 9 - Újezd nad Lesy o provozu mateřských škol v době vánočních prázdnin
22.12.2014 - 2.1.2015

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ8/0099/15

8. Rada městské části
ze dne 10.02.2015

 
Žádost ředitelek mateřských škol Praha 9 - Újezd nad Lesy o povolení
výjimky z počtu dětí na třídu na šk. rok 2015-16

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádosti ředitelek mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21 o povolení výjimky z

počtu dětí na třídu na šk. rok 2015-16, které jsou nedílnou součástí originálu tohoto
usnesení

 
2) schvaluje
 povolení výjimky z počtu dětí na třídu na šk. rok 2015-16 v I. MŠ , Čentická

2222, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a MŠ Sluníčko,
Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním
vzdělávání

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ předat toto usnesení ředitelkám mateřských škol

zřizovaných MČ Praha 21
 
 1. Bc. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  27.02.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ8/0100/15

8. Rada městské části
ze dne 10.02.2015

 
Smlouva o nájmu nebytových prostor pro MŠ Sedmikráska

Rada městské části
1) schvaluje
 uzavření dodatku o prodloužení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne

6. 6. 2013 s vlastníky panem Jiřím Doškářem a paní Ivanou Doškářovou na stavbu
č.p.1535, parc. č. 1672, pozemek parc. č. 1673/1 a 1672, k.ú Újezd nad Lesy

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /VHČ/ uzavřít dodatek Smlouvy o nájmu nebytových prostor za

stejných podmínek do 30.6.2017
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  31.03.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ8/0101/15

8. Rada městské části
ze dne 10.02.2015

 
Rezignace členů redakční rady Újezdského zpravodaje

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci členů redakční rady Újezdského zpravodaje paní Ing. Evy Danielové a Bc.

Ivy Hájkové
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ8/0102/15

8. Rada městské části
ze dne 10.02.2015

 
Zápis z jednání Komise pro otevřenost, transparentnost a komunikaci s
veřejností ze dne 21. 1. 2015

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z Komise pro otevřenost, transparentnost a komunikaci s veřejností ze dne

21. 1. 2015

 
2) bere na vědomí
 doporučení Komise pro otevřenost, transparentnost a komunikaci s veřejností

týkající se zahájení přípravných prací k vytvoření a zveřejnění rozklikávacího
rozpočtu na webových stránkách MČ Praha 21 v souladu s popisem uvedeným v
předmětném zápisu komise

 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  31.03.2015
 
3) bere na vědomí
 doporučení Komise pro otevřenost, transparentnost a komunikaci s veřejností

týkající se zahájení přípravných prací ke zveřejňování smluv na webových stránkách
MČ Praha 21 v souladu s popisem uvedeným v předmětném zápisu komise

 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  31.03.2015
 
4) ukládá
 Komisi pro otevřenost, transparentnost a komunikaci s veřejností zpracovat finanční

rozvahu k bodu č. 2 a k bodu č. 3 a prověřit IT podporu při přechodu na jiný účetní
software 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ8/0103/15

8. Rada městské části
ze dne 10.02.2015

 
Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 21. 1. 2015

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 21. 1. 2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ8/0104/15

8. Rada městské části
ze dne 10.02.2015

 
Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit ze dne 21.1.2015

Rada městské části
1) bere na vědomí
  zápis z jednání Komise volnočasových aktivit ze dne 21.1.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21

 


